
 

1 
 

 
Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2018-02 

2018-02-21 
 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2018-02-21 d. (trečiadienis) 16:00 val., LASF patalpose, Savanorių 
pr. 56, Kaunas, baigtas 19.00 val.  
 
 
Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai –  Jonas Dereškevičius, Vladas Pleskovas; 
LASF patarėjai- Mindaugas Melaika, Mantas Matukaitis (nuo 5 klausimo); 
Taip pat dalyvavo: Renata Burbulienė, Tadas Vasiliauskas; 
Nedalyvavo: Žilvinas Sakalauskas, Dainius Matijošaitis. 
 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė. 
 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas. 
Posėdžio pirmininkas pristatė LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę ir paklausė ar yra dar klausimų, 
kuriuos reikia apsvarstyti šiame posėdyje. Mindaugas Melaika paprašė įtraukti klausimą dėl jo 
atsistatydinimo iš Tarybos narių. 
Siūlyta: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. Tarybos veiklos ataskaitos už 2017 m. tvirtinimas; 
2. Prezidento veiklos ataskaitos už 2017 m. pristatymas; 
3. 2018 m. Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo „Didelio meistriškumo sporto programai“ skirtų 
lėšų LASF‘ui paskirstymas ir tvirtinimas; 
4. LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 
5. LASF narių mokesčių 2019-2020 m. peržiūrėjimas; 
6. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projekto aptarimas; 
7. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, maitinimo ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 
procedūros; 
8. Dėl LASF Drifto komiteto pirmininkės ir jos pavaduotojos atsistatydinimo ir naujų rinkimų 
paskelbimo; 
9. LASF tikrųjų ir asocijuotų narių priėmimas į LASF; 
10. Dėl LARSČ kalendoriaus keitimo; 
11. Dėl metinės trasos licencijos Nemuno žiedui išdavimo; 
12. Dėl LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių korekcijų; 
13. Dėl LASF sportininkų ruošimo metodikos ir tvarkos; 
14. Dėl LASF tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki vasario 15 d. sąrašo tvirtinimas 
ir narių prašymų dėl narystės mokesčio atidėjimo svarstymas; 
15. Kiti klausimai: 
15.1. LASF Sportininkų teorinio egzamino vertintojų prašymas; 
15.2. Dėl M.Melaikos atsistatydinimo iš LASF Tarybos. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. Tarybos veiklos ataskaitos už 2017 m. tvirtinimas; 



 

2 
 

2. Prezidento veiklos ataskaitos už 2017 m. pristatymas; 
3. 2018 m. Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo „Didelio meistriškumo sporto programai“ 
skirtų lėšų LASF‘ui paskirstymas ir tvirtinimas; 
4. LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 
5. LASF narių mokesčių 2019-2020 m. peržiūrėjimas; 
6. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projekto aptarimas; 
7. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, maitinimo ir medžiagos tvirtinimas ir 
kitos procedūros; 
8. Dėl LASF Drifto komiteto pirmininkės ir jos pavaduotojos atsistatydinimo ir naujų 
rinkimų paskelbimo; 
9. LASF tikrųjų ir asocijuotų narių priėmimas į LASF; 
10. Dėl LARSČ kalendoriaus keitimo; 
11. Dėl metinės trasos licencijos Nemuno žiedui išdavimo; 
12. Dėl LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių korekcijų; 
13. Dėl LASF sportininkų ruošimo metodikos ir tvarkos; 
14. Dėl LASF tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki vasario 15 d. sąrašo 
tvirtinimas ir narių prašymų dėl narystės mokesčio atidėjimo svarstymas; 
15. Kiti klausimai: 
15.1. LASF Sportininkų teorinio egzamino vertintojų prašymas; 
15.2. Dėl M.Melaikos atsistatydinimo iš LASF Tarybos. 
 
 
II. Klausimų nagrinėjimas: 

1.   Tarybos veiklos ataskaitos už 2017 m. tvirtinimas; 

Svarstyta: Tarybos nariai apžvelgė 2017 metais nuveiktus darbus ir pasiektus rezultatus. 
Siūlyta:  patvirtinti 2017 m. Tarybos veiklos ataskaitą ir pristatyti ją LASF eiliniam tikrųjų 
narių suvažiavimui. 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai 
Nutarta: patvirtinti 2017 m. LASF Tarybos veiklos ataskaitą ir pristatyti ją LASF eiliniam 
tikrųjų narių suvažiavimui. 
 

2.   Prezidento veiklos ataskaitos už 2017 m. pristatymas; 

Klausimas informacinio pobūdžio.    
Svarstyta: Prezidentas pristatė LASF Tarybos nariams veiklos ataskaitą už 2017 m., kuri bus 
pateikta LASF Tikrųjų narių suvažiavimui.  
Pastabų, pasiūlymų negauta. Pereita prie sekančio klausimo. 

 
3.   2018 m. Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo „Didelio meistriškumo sporto programai“ 

skirtų lėšų LASF‘ui paskirstymas ir tvirtinimas;  

Svarstyta: Prezidentas informavo Tarybos narius, kad šiais metais iš Kūno kultūros ir sporto 
rėmimo fondo „Didelio meistriškumo sporto programai“ gauta 40.616 Eur  (palyginimui 2017 
m. -65.500 Eur). Lėšos sumažėjo trečdaliu- 25.000 eur mažiau. Tai yra didelis smūgis siekiant 
sklandžiai vystyti užsibrėžtus tikslus populiarinant autosportą. 
Siūlyta: paskirstyti iš KKSD gautas lėšas, kaip nurodyta pateiktame projekte ir paviešinti 
Suvažiavimo medžiagoje.  
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: paskirstyti iš KKSD gautas lėšas „Didelio meistriškumo sporto programai“, kaip 
nurodyta pateiktame projekte ir paviešinti LASF Suvažiavimo medžiagoje. 

 



 

3 
 

4. LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 
 
Svarstyta: Tarybos nariams pristatyta LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmata.  
Siūlyta:  Patvirtinti LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmata ir paviešinti Suvažiavimo 
medžiagoje 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: patvirtinti LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmata ir paviešinti LASF 
Suvažiavimo medžiagoje. 

 
5. LASF narių mokesčių 2019-2020 m. peržiūrėjimas;  

Svarstyta: 2019-2020 m. LASF narių stojamojo ir nario mokesčių bei tikslinių įnašų LASF 
veiklai remti dydžių projektas, kuris bus teikiamas svarstyti LASF Suvažiavime. 

      Siūlyta: siūlomi pakeitimai/papildymai  2019-2020 m. LASF narių stojamojo ir nario mokesčių 
bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių projekte: 
- Padidinti visus mokesčius 5 % apvalinant iki pirmo euro pagal apvalinimo taisyklę ( iki 49 ct. į 
mažesnę, virš 50 ct. į didesnę pusę); 
- Pakeisti 3.7.4 p. ir nustatyti Apeliacijos mokestį- 1000 eur 
- Pakeisti 3.7.8 p. LARČ dalyvio registracijos mokestis - 150 eur (LASF Ralio komiteto teikimu) 
- Pakeisti 3.4. p. ir išdėstyti jį sekančiai: 

3.4. LASF narių mokestis už komercinės kompanijos, organizacijos, produkto, ženklo 
(emblemos) ar vardo naudojimą varžybų (renginio ar įskaitos) pavadinime 
PASTABA: Čempionatų ir jo įskaitų pavadinimai priklauso tik LASF ir negali būti 
be LASF raštiško sutikimo pavadinti komerciniais vardais. 

 a) A lygos ralio, žiedinių lenktynių, kroso ir ralio-kroso 
varžybų/renginio, 1000 km lenktynių ir kitų A lygos lenktynių ar jų 
serijos pavadinime 

319 Eur 

b) B ir C lygos slalomo, ralio sprinto, „Drag”,„Drift“, 4x4,  greituminio 
slalomo, ralio, kroso, žiedinių lenktynių, treko ir kitų B ir C lygos 
varžybų ar jų serijų pavadinime. 

64 Eur/už 
vienas varžybas 

 
120 Eur/už 

varžybų seriją 
(daugiau nei 1 

etapą) 
  
- Įtraukti naują punktą 3.2.7.: LASF Teorinių žinių patikrinimo egzaminas vairuotojo licencijai 
gauti/ar perlaikymas- 50 Eur.  
-Įtraukti naują punktą 3.2.8.: Leidimo išdavimas LR piliečiui, kada nors turėjusiam LASF licenciją, 
išsiimti kitos FIA ASF vairuotojo licenciją - 150 Eur. 
 

Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: teikti LASF narių suvažiavimui šiuos pakeitimus ir papildymus 2019-2020 m. 

LASF narių stojamojo ir nario mokesčių bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių 
projekte: 
- Padidinti visus mokesčius 5 % apvalinant iki pirmo euro pagal apvalinimo taisyklę ( iki 49 
ct. į mažesnę, virš 50 ct. į didesnę pusę); 
- Pakeisti 3.7.4 p. ir nustatyti Apeliacijos mokestį- 1000 eur 
- Pakeisti 3.7.8 p. LARČ dalyvio registracijos mokestis - 150 eur (LASF Ralio komiteto 
teikimu) 
- Pakeisti 3.4. p. ir išdėstyti jį sekančiai: 

3.4. LASF narių mokestis už komercinės kompanijos, organizacijos, produkto, ženklo 
(emblemos) ar vardo naudojimą varžybų (renginio ar įskaitos) pavadinime 



 

4 
 

PASTABA: Čempionatų ir jo įskaitų pavadinimai priklauso tik LASF ir negali būti 
be LASF raštiško sutikimo pavadinti komerciniais vardais. 

 a) A lygos ralio, žiedinių lenktynių, kroso ir ralio-kroso 
varžybų/renginio, 1000 km lenktynių ir kitų A lygos lenktynių ar jų 
serijos pavadinime 

319 Eur 

b) B ir C lygos slalomo, ralio sprinto, „Drag”,„Drift“, 4x4,  greituminio 
slalomo, ralio, kroso, žiedinių lenktynių, treko ir kitų B ir C lygos 
varžybų ar jų serijų pavadinime. 

64 Eur/už 
vienas varžybas 

 
120 Eur/už 

varžybų seriją 
(daugiau nei 1 

etapą) 
  
- Įtraukti naują punktą 3.2.7.: LASF Teorinių žinių patikrinimo egzaminas vairuotojo 
licencijai gauti/ar perlaikymas- 50 Eur.  
-Įtraukti naują punktą 3.2.8.: Leidimo išdavimas LR piliečiui, kada nors turėjusiam LASF 
licenciją, išsiimti kitos FIA ASF vairuotojo licenciją - 150 Eur. 

 
 
6. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projekto aptarimas;  

Svarstyta: LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projektas buvo patalpintas viešam 
svarstymui. Gautas vienas pasiūlymas iš Apeliacinio teismo pirmininko A.Savčenko: 
„Jeigu Arbitrų sąraše yra mažiau nei 9 Arbitrai, Teismo pirmininkas privalo nedelsiant 
informuoti LASF tarybą apie mažesnį nei 9 asmenų Arbitrų sąrašą. LASF taryba į artimiausio 
Suvažiavimo darbotvarkę įtraukia klausimą dėl Arbitrų sąrašo papildymo naujais Arbitrais. 
Jeigu Arbitrų sąrašas sumažėja iki 5 Arbitrų, pripažįstama, kad Teismas negali užtikrinti 
sprendimų nešališkumo ir Teismo veikla automatiškai sustabdoma iki artimiausio 
Suvažiavimo.Teismo veiklos sustabdymo metu, visų gautų apeliacijų ar prašymų nagrinėjimo 
procedūros sustabdomos iki tol, kol bus papildytas Arbitrų sąrašas.“ 
Pasiūlymas yra geras, tačiau jis prieštarauja LASF įstatams, kurie sako, kad sumažėjus arbitrų 
iki 8, teismo veikla automatiškai stabdoma. Pasiūlymas: arbitrų sąraše turėti 12 arbitrų ir juos 
papildomai išrinkti 2019 m.  
Siūlyta:  teikti LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projektą Suvažiavimo 
svarstymui/tvirtinimui. 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: teikti LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projektą Suvažiavimo 
svarstymui/tvirtinimui. 

 
7. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, maitinimo ir medžiagos tvirtinimas ir 
kitos procedūros;  

Svarstyta: Suvažiavimo vieta, laikas ir galutinė darbotvarkė, maitinimas, suvažiavimo 
medžiaga ir jos pateikimo nariams forma. 
Siūlyta:   
1.   Patvirtinti suvažiavimo datą, vietą ir galutinę darbotvarkę: 

LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas (toliau-Suvažiavimas) įvyks 2018 metų kovo 24 
dieną (šeštadienį).  
Suvažiavimo vieta: Viešbutis Europa Royale Kaunas, konferencijų salė. Adresas: Miško g. 11, 
Kaunas.  
Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val.  



 

5 
 

Suvažiavimo pradžia - 11.00 val.  
Planuojama Suvažiavimo pabaiga 14-14.30 val. 

Galutinė suvažiavimo darbotvarkė: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2017 metus pristatymas. 
2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaita už 2017 metus pristatymas. 
3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaita už 2017 metus pristatymas. 
4. LASF Revizijos komisijos pirmininkės ataskaita už 2017 metus pristatymas. 
5. LASF 2017 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į 
audito ataskaitą. 
6. LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 
7. 2019/2020 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti 
įnašų dydžių tvirtinimo. 
8. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projekto tvirtinimas. 
9. Kiti klausimai: 

9.1. LASF Strateginio plano pristatymas 
9.2. LASF komunikacinės veiklos ataskaita 
9.3. Kiti klausimai  

 
2.   Maitinimas: prieš Suvažiavimo pradžią- karšti gėrimai ir sumuštiniai, pasibaigus 

suvažiavimui- karšti užkandžiai.  

3.   LASF Įstatų nustatyta tvarka, siūloma nespausdinti suvažiavimo medžiagos ir nesiųsti 
nariams registruotu paštu, o LASF įstatų nustatyta tvarka patalpinti suvažiavimo medžiagą 
lasf.lt ir išsiųsti tikrųjų narių el. paštais, o taip pat apie Suvažiavimo laiką, vietą ir galutinę 
darbotvarkę išspausdinti 2018-02-22 pranešimą VĮ „Registrų centras“ elektroniniame 
leidinyje LASF Įstatų nustatyta tvarka. 

Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: 
1.   Patvirtinti suvažiavimo datą, vietą ir galutinę darbotvarkę: 

LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas (toliau-Suvažiavimas) įvyks 2018 metų kovo 24 
dieną (šeštadienį).  
Suvažiavimo vieta: Viešbutis Europa Royale Kaunas, konferencijų salė. Adresas: Miško g. 11, 
Kaunas.  
Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val.  
Suvažiavimo pradžia - 11.00 val.  
Planuojama Suvažiavimo pabaiga 14-14.30 val. 

Galutinė suvažiavimo darbotvarkė: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2017 metus pristatymas. 
2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaita už 2017 metus pristatymas. 
3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaita už 2017 metus pristatymas. 
4. LASF Revizijos komisijos pirmininkės ataskaita už 2017 metus pristatymas. 
5. LASF 2017 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas 



 

6 
 

atsižvelgiant į audito ataskaitą. 
6. LASF 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 
7. 2019/2020 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai 
remti įnašų dydžių tvirtinimo. 
8. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatų projekto tvirtinimas. 
9. Kiti klausimai: 

9.1. LASF Strateginio plano pristatymas 
9.2. LASF komunikacinės veiklos ataskaita 
9.3. Kiti klausimai  

 
2.   Maitinimas: prieš Suvažiavimo pradžią- karšti gėrimai ir sumuštiniai, pasibaigus 

suvažiavimui- karšti užkandžiai.  

3.   LASF įstatų nustatyta tvarka patalpinti suvažiavimo medžiagą lasf.lt ir išsiųsti tikrųjų 
narių el. paštais, o taip pat apie Suvažiavimo laiką, vietą ir galutinę darbotvarkę 
išspausdinti 2018-02-22 pranešimą VĮ „Registrų centras“ elektroniniame leidinyje. 

 
8. Dėl LASF Drifto komiteto pirmininkės ir jos pavaduotojos atsistatydinimo ir naujų 
rinkimų paskelbimo; 

Svarstyta:  
1.   Gautas LASF Drifto komiteto pirmininkės Gabijos Paukštytės atsistatydinimo pareiškimas 

iš LASF Drifto komiteto pirmininkės pareigų dėl asmeninių priežasčių (išsikėlė gyventi į 
Norvegiją). 

2.   Gautas LASf Drifto komiteto pirmininkės pavaduotojos Odetos Dubraitės atsistatydinimo 
pareiškimas iš LASF Drifto komiteto pirmininkės pavaduotojos pareigų dėl asmeninių 
priežasčių (negebėjimo suderinti veiklos komitete su tiesioginiu darbu). 

3.   LASF Įstatų nustatyta tvarka skelbti rinkimus į LASF Drifto komiteto pirmininko poziciją. 

Siūlyta:   
1. Patenkinti LASF Drifto komiteto pirmininkės Gabijos Paukštytės prašymą atsistatydinti iš 
LASF Drifto komiteto pirmininkės pareigų dėl asmeninių priežasčių. 
2. Patenkinti LASF Drifto komiteto pirmininkės pavaduotojos Odetos Dubraitės prašymą 
atsistatydinti iš LASF Drifto komiteto pirmininkės pavaduotojos pareigų dėl asmeninių 
priežasčių. 
3. LASF Įstatų nustatyta tvarka skelbti rinkimus į LASF Drifto komiteto  pirmininko (-ės) 
poziciją nuo 2018-03-06 iki 2018-03-19. 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai 
Nutarta: 
1. Patenkinti LASF Drifto komiteto pirmininkės Gabijos Paukštytės prašymą 
atsistatydinti iš LASF Drifto komiteto pirmininkės pareigų dėl asmeninių priežasčių. 
2. Patenkinti LASF Drifto komiteto pirmininkės pavaduotojos Odetos Dubraitės prašymą 
atsistatydinti iš LASF Drifto komiteto pirmininkės pavaduotojos pareigų dėl asmeninių 
priežasčių. 
3. LASF Įstatų nustatyta tvarka skelbti rinkimus į LASF Drifto komiteto pirmininko (-ės) 
poziciją nuo 2018-03-06 iki 2018-03-19. 
 



 

7 
 

 
9. LASF  asocijuotų narių priėmimas į LASF; 

Svarstyta: LASF asocijuotų narių priėmimas į LASF. 
Siūlyta: Į LASF asocijuotus narius priimti: 
  

Eil. 
Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VšĮ „GS Racing Club“ Miglė Nemūraitė Pateikta 
2. Bekelės fiesta VšĮ  Gediminas Grigaitis Pateikta 
3. Šonaslydžio velniai Kęstutis Kelpša Pateikta 
4.  Alytaus autoklubas Rimvydas Anusauskas Pateikta 
5. VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pateikta 
6. Rokiškio automobilių sporto klubas 

"Aukšta pavara"  
Saulius Žiukelis Pateikta 

7. VšĮ „Sadegas“ Vita Peteraitienė Pateikta 
8. VšĮ „Marimotorai ASK“ Tadas Zdanavičius Pateikta 
9. Skorpiono ASK Saulius Žunda Pateikta  
10. VšĮ „4 race“ Žilvinas Reisas Pateikta 
11. ASK „Šilalė“ Vitas Vajinskis Pateikta 
12. ASK „Auto Kaslita“ Kastytis Volbekas Pateikta 
13. Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pateikta 
14. VšĮ „Sparčios reklamos autosportas“ Rimas Cesiulis Pateikta 
15. Kauno technikos kolegijos autofanų 

klubas 
Povilas Bonkevičius Pateikta 

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai 
Nutarta: 
Į LASF asocijuotus narius priimti: 
  

Eil. 
Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VšĮ „GS Racing Club“ Miglė Nemūraitė Pateikta 
2. Bekelės fiesta VšĮ  Gediminas Grigaitis Pateikta 
3. Šonaslydžio velniai Kęstutis Kelpša Pateikta 
4.  Alytaus autoklubas Rimvydas Anusauskas Pateikta 
5. VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pateikta 
6. Rokiškio automobilių sporto klubas 

"Aukšta pavara"  
Saulius Žiukelis Pateikta 

7. VšĮ „Sadegas“ Vita Peteraitienė Pateikta 
8. VšĮ „Marimotorai ASK“ Tadas Zdanavičius Pateikta 
9. Skorpiono ASK Saulius Žunda Pateikta  
10. VšĮ „4 race“ Žilvinas Reisas Pateikta 
11. ASK „Šilalė“ Vitas Vajinskis Pateikta 
12. ASK „Auto Kaslita“ Kastytis Volbekas Pateikta 
13. Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pateikta 
14. VšĮ „Sparčios reklamos autosportas“ Rimas Cesiulis Pateikta 
15. Kauno technikos kolegijos autofanų 

klubas 
Povilas Bonkevičius Pateikta 

 
10. Dėl LARSČ kalendoriaus keitimo;  



 

8 
 

Svarstyta: gautas raštas iš ralio sprinto V etapo „Saldus 2018“ organizatoriaus, kuriame 
pranešama, kad yra keičiama ralio sprinto data iš 2018 09 29 į 2018 09 22. LASF Ralio komitetas 
datos keitimui pritarė. 

Siūlyta:  Pakeisti LASF renginių kalendoriuje LARSČ V-o etapo datą iš 2018 09 29 į 2018 09 22.  

Balsuota: „Už“- vienbalsiai 
Nutarta: Pakeisti LASF renginių kalendoriuje LARSČ V-o etapo datą iš 2018 09 29 į 2018 09 
22.  

11. Dėl metinės trasos licencijos Nemuno žiedui išdavimo; 
Svarstyta: Galimybė suteikti VšĮ Nacionalinis žiedas metinę trasos licenciją, jei atitiks 
minimalius LASF SVO reikalavimus. 
Siūlyta:  suteikti VšĮ Nacionalinis žiedas metinę trasos licenciją, jei atitiks minimalius LASF 
SVO reikalavimus ir atitinkamai pakeisti Licencijų išdavimo tvarką, kad metinė trasos Licencija 
gali būti išduota ir ne LASF nariui (t.y. išimtį darant valstybei priklausančiam VšĮ „Nacionalinis 
žiedas“). Kadangi pagal trišalią sutartį su Nacionaliniu žiedu ir LASF vyksta įvairus 
bendradarbiavimas, siūloma netaikyti metinės trasos licencijos išdavimo mokesčio. 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai 
Nutarta: suteikti VšĮ Nacionalinis žiedas metinę trasos licenciją, jei atitiks minimalius 
LASF SVO reikalavimus ir atitinkamai pakeisti Licencijų išdavimo tvarką, kad metinė 
trasos Licencija gali būti išduota ir ne LASF nariui (t.y. išimtį darant valstybei 
priklausančiam VšĮ „Nacionalinis žiedas“). VšĮ „ Nacionaliniam žiedui“  netaikyti LASF 
metinės trasos licencijos išdavimo mokesčio. 

 
12. Dėl LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių korekcijų;  

Svarstyta: Aptartos LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklės. 
Siūlyta:   
1. Lietuvos kartingų federacija informavo, kad LASF Licencijų tvarkoje yra nurodyta neteisinga 
nacionalinė kartingo licencijos kategorija, todėl siūloma pakeisti Licencijų tvarkos 58.3.2. , 
59.3.2. p.ištaisyti Kartingo licencijos kategoriją iš nacionalinės A į nacionalinę B. 
2. Pakeisti 59.3.1.p. Asmuo anksčiau turėjo LASF ar kitos ASF D kategorijos Vairuotojo 
licenciją. Siūloma pakeisti į 59.3.1„Asmuo nevėliau nei prieš 3 kalendorinius pilnus metus 
turėjo LASF ar kitos ASF D kategorijos Vairuotojo licenciją ir išlaikęs LASF teorinių žinių 
egzaminą.“  
 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai 
Nutarta: 
1. Pakeisti Licencijų tvarkos 58.3.2., 59.3.2. p. ištaisyti Kartingo licencijos kategoriją iš 
nacionalinės A į nacionalinę B. 
2. Pakeisti 59.3.1.p. Asmuo anksčiau turėjo LASF ar kitos ASF D kategorijos Vairuotojo 
licenciją. Siūloma pakeisti į 59.3.1„Asmuo nevėliau nei prieš 3 kalendorinius pilnus metus 
turėjo LASF ar kitos ASF D kategorijos Vairuotojo licenciją ir išlaikęs LASF teorinių žinių 
egzaminą.“ 
 

 
13. Dėl LASF sportininkų ruošimo metodikos ir tvarkos; 

Svarstyta: LASF sportininkų ruošimo metodikos (mokymo programos sudarymo) klausimas ir 
tokios veiklos licencijavimas. 
Siūlyta:  sudaryti LASF komisiją ir paruošti vieningą sportininkų ruošimo varžyboms 
metodiką. 



 

9 
 

Balsuota: „Už“- vienbalsiai 
Nutarta: sudaryti LASF komisiją, kuri paruoštų vieningą sportininkų ruošimo varžyboms 
metodiką. 

 
14. Dėl LASF tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki š.m. vasario 15 d. sąrašo 
tvirtinimas ir narių prašymų dėl narystės mokesčio atidėjimo svarstymas; 

Svarstyta:  
Viso 2018 m. tikrųjų narių – 45. 
2017 m. -52. 
Nesusimokėjo 2018 m. narystės mokesčio -9 
Atidėjimo prašymai - 1 

Eil. 
Nr. 

Tikrojo nario 
pavadinimas Vadovas 2018 m. narystės 

pratęsimas 
1 Pitlane, UAB Benediktas Vanagas Pratęsta 
2 Ralio Ratai VšĮ Martynas Pareigis Pratęsta 

3 Akademija 
Motorsportas Algimantas Maulius Pratęsta 

4 Traseras SK Karolis Gedgaudas Pratęsta 

5 Sportinio vairavimo 
centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko Pratęsta 

6 N40 vyrų autoklubas Algirdas Kazlauskas Pratęsta 
7 Autorikona ASK Giedrius Notkus Pratęsta 
8 Kelmės ASK Tomas Savickas Pratęsta 
9 Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas Pratęsta 
10 Kauno autoklubas Aleksandras Dainys Pratęsta 
11 Juta KSK Gintautas Firantas Pratęsta 
12 Greičio akademija Mindaugas Kezys NEsumokėjo 
13 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas Pratęsta 
14 Inžinerija TSŠK Leonas Vedeikis Pratęsta 
15 Fast Lap Events, VšĮ Giedrius Čenkus Pratęsta 
16 Flameris Racing SK Karolis Raišys Pratęsta 

17 
Rokiškio automobilių 
sporto klubas "Aukšta 
pavara" 

Saulius Žiukelis Tapo 2018 m. 
asocijuotas narys 

18 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis Pratęsta 
19 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas Pratęsta 
20 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė Pratęsta 
21 Automotoprojektai, VšĮ Audrius Gimžauskas Pratęsta 

22 Baltijos sportas 
Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius Pratęsta 

23 Tauragės automobilių 
klubas, VšĮ Kristė Navickaitė NEsumokėjo 

24 Tauras Racing, VšĮ Tauras Tunyla Pratęsta 

25 Kauno automobilininkų 
sporto klubas Tomas Šutinis Pratęsta 

26 Greičio manija, VšĮ Rimvydas Agurkis Pratęsta 



 

10 
 

27 Lietuvos kartingo 
federacija Karolis Razas Pratęsta 

28 AJAGS ASK VšĮ Jonas Balčiūnas Pratęsta 
29 Livisa ASK Saulius Jodeika Pratęsta 
30 BTL sportas VšĮ Saulius Beržis NEsumokėjo 
31 Tanagra racing VšĮ Andzej Dzikevič Pratęsta 
32 DL racing Lukas Laukaitis Pratęsta 
33 Gralis ASK Gediminas Maškauskas Pratęsta 
34 K. Girdausko ASK Gintaras Kaminskas NEsumokėjo 
35 Automanai ASK Marius Miškūnas Pratęsta 

36 VšĮ „Petrovo 
motorsportas“ Adomas Petrovas Pratęsta 

37 Šakių ASK Viliūšis Tadas NEsumokėjo 

38 Lietuvos BMW klubas 
VO Rolandas Sutkevičius NEsumokėjo 

39 Artas Racing Marius Grigaliūnas Atidėjimo prašymas 
(iki kovo 15 d.) 

40 MOTORSPORT LT 
VšĮ Valdas Stankūnas Pratęsta 

41 Promo events VšĮ Darius Jonušis Pratęsta 
42 Vici Sport VšĮ Dainius Matijošaitis NEsumokėjo 
43 Norlin VšĮ Vladas Norkus Pratęsta 
44 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius Pratęsta 

45 Lietuvos automobilių 
klubas Rolandas Dovidaitis Pratęsta 

46 Čapkausko autosportas 
VšĮ Ramūnas Čapkauskas Pratęsta 

47 Hairpin racing VšĮ Mantas Vaičiūnas Pratęsta 

48 Žaibas Klaipėdos r. 
ASK Leonidas Ivanovas Pratęsta 

49 MB „Renkinas“ Aivaras Rudzis NEsumokėjo 
50 Greičio broliai VšĮ Inga Juškevičiūtė Pratęsta 
51 Ugira Kross AMK Aloyzas Jurdonas Pratęsta 
52 Algirdai racing team Algirdas Ramanauskas Pratęsta 

53 Būkime drauge, VšĮ Saulius Butrimavičius Tikrasis narys nuo 
2018 m. 

54 VšĮ ASK „Kaukaras“ Vytautas Venskūnas Naujas narys 2018 m. 

55 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas Tikrasis narys nuo 
2018 m. 

 
Siūlyta:   
1.   2018-02-15 Patvirtinti LASF tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį, sąrašą 

2.   Patenkinti LASF tikrojo nario „Artas Racing“ narystės mokesčio atidėjimo prašymą. 

Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 



 

11 
 

Nutarta: 2018-02-15 Patvirtinti LASF tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį, 
sąrašą 
Patenkinti LASF tikrojo nario „Artas Racing“ narystės mokesčio atidėjimo prašymą. 

 
15. Kiti klausimai. 
15.1. LASF Sportininkų teorinio egzamino vertintojų prašymas. 
      Svarstyta: 2018-02-20 gautas R. Antanavičiaus skambutis, kuris informavo, kad 2 metai nėra 
išsprendžiamas sportininkų teorinių žinių egzaminuotojų užmokestis. Todėl prašoma už kiekvieną 
teorinių žinių egzaminuojamą sportininką mokėti 20 eur plius PVM (jei PVM mokėtojas).  
      Siūlyta: Mokėti LASF teorinių žinių egzaminuotojams 20 eurų plius PVM (jei PVM 
mokėtojas) už kiekvieną sportininką laikantį LASF teorinių žinių egzaminą vairuotojo licencijai 
gauti, pagal pateiktas sąskaitas-faktūras. 

Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Mokėti LASF teorinių žinių egzaminuotojams 20 eurų plius PVM (jei PVM 
mokėtojas) už kiekvieną sportininką laikantį LASF teorinių žinių egzaminą vairuotojo 
licencijai gauti, pagal pateiktas sąskaitas-faktūras. 

 
15.2. Dėl M. Melaikos atsistatydinimo iš LASF Tarybos narių. 
     Svarstyta: LASF Tarybos narys Mindaugas Melaika informavo LASF Prezidentą, kad nuo š.m. 
kovo 2 d. atsistatydina iš užimamų pareigų LASF Taryboje  dėl asmeninių priežasčių, kadangi 
išvyksta mokytis ir dirbti į Švediją. LASF Prezidentas prašymą patenkino ir padėkojo už darbą 
Taryboje. 
       Klausimas informacinio pobūdžio.      
 
 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų 11 

Posėdžio pirmininkas Romas Austinskas   

Posėdžio sekretorė Renata Burbulienė  

 


